Au 31
décembre

2018 / As at
December 31,

2018

Précédemment
publié / Previously

stated

Ajusté /
Adjusted

 $ $ $

Actifs de prospection et d’évaluation / Exploration and evaluation assets 42 025 (42 025) -

Déficit / Deficit (4 436 124) (42 025) (4 478 149)

RESSOURCES BRUNSWICK INC.   BRUNSWICK RESOURCES INC.

NOTES COMPLÉMENTAIRES AUX ÉTATS FINANCIERS RÉSUMÉS INTERMÉDIAIRES   NOTES TO CONDENSED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS
PÉRIODE DE NEUF MOIS CLOSE LE 30 SEPTEMBRE 2020 NINE-MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(En dollars canadiens)   (In Canadian dollars)

11

5- CHANGEMENT DE MÉTHODE COMPTABLE (suite) 5- CHANGE IN ACCOUNTING POLICY (continued)

Ajustements aux états de la situation financière résumés
intermédiaires : (suite)

 Adjustments to the condensed interim statements of
financial position: (continued)

Au 31 décembre
2019 / As at

December 31,
2019

Ajustements /
Adjustments

Au 31
décembre

2019 / As at
December 31,

2019

Précédemment

publié / Previously
stated

Ajusté /
Adjusted

 $ $ $

Actifs de prospection et d’évaluation / Exploration and evaluation assets 25 500 (25 500) -

Déficit / Deficit (4 508 944) (25 500) (4 534 444)

Ajustements aux états de la perte nette et de la perte globale
résumés intermédiaires

Pour l’exercice terminé le 31 décembre 2019

 Adjustments to the condensed interim statements of
net loss and comprehensive loss

For the year ended December 31, 2019

Précédemment
publié / Previously

stated

Ajustements /
Adjustments

Ajusté /
Adjusted

Dépréciation d’actifs de prospection et d’évaluation / Impairment of
exploration and evaluation assets 16 525 (16 525) -

Perte nette et globale / Net loss and comprehensive loss (72 820) 16 525 56 295

Perte nette par action de base et diluée / Basic and diluted net loss per share 0,00 0,00 0,00

RESSOURCES BRUNSWICK INC.   BRUNSWICK RESOURCES INC.

NOTES COMPLÉMENTAIRES AUX ÉTATS FINANCIERS RÉSUMÉS INTERMÉDIAIRES   NOTES TO CONDENSED INTERIM FINANCIAL STATEMENTS
PÉRIODE DE NEUF MOIS CLOSE LE 30 SEPTEMBRE 2020 NINE-MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(En dollars canadiens)   (In Canadian dollars)